
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

-----------------------------------ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2022 года № 890

О внесении изменений в перечень автомобильных 
дорог общего пользования местного значения 
Котласского муниципального района
Архангельской области, утвержденный 
постановлением администрации муниципального 
образования «Котласский муниципальный район» 
от 31.01.2014 № 143

С целью уточнения основных характеристик автомобильных дорог 
общего пользования местного значения Котласского муниципального района 
Архангельской области, на основании технических планов сооружений, 
подготовленных кадастровыми инженерами Чернышовым В.Ю.,
Деминым А.А., п о с т а н о в л я ю :

4

1. Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования 
местного значения Котласского муниципального района Архангельской 
области, утвержденный постановлением администрации муниципального 
образования «Котласский муниципальный район» от 31.01.2014 №143 
следующие изменения и дополнения:

1.1. В строке ИЗ в графе «Протяженность (км)» цифры «1,10» заменить 
цифрами «0,259»;

1.2. В строке 146 в графе «Протяженность (км)» цифры «0,40» заменить 
цифрами «0,239»;

1.3. В строке 159 в графе «Протяженность (км)» цифры «0,357» 
заменить цифрами «0,404»;

1.4. В строке «на территории МО «Приводинское» в графе 
«Протяженность (км)» цифры «61,269» заменить цифрами «60,267»;

1.5. В строке «на территории МО «Шипицынское» в графе 
«Протяженность (км)» цифры «19,017» заменить цифрами «19,064»;



1.6. В строке «ИТОГО» в графе «Протяженность (км)» цифры «345,426» 
заменить цифрами «344,471».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия 
и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального 
района Архангельской области wvyw.kotlasreg.ru в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образова

Дума Ю.Е., 
(81837) 2-24-84

Т.В. Сергеева


